РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КОЛЛЕДЖ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВА»

ПРИКАЗ

от 23 мая  2023 года                                                                 № 01/193

г. Гусев

Об участии в региональном этапе

ВФСК ГТО среди студентов

 В соответствии с положением об участии в фестивале Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ( ГТО) среди

студентов, проводимого в г. Калининград

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить   26 мая  2023 года для участия в спортивных играх обучающихся

колледжа, представляющих сборную команду  образовательной организации

ССК «Первый» в фестивале ГТО,   согласно Приложения 1.

2. Назначить сопровождающими преподавателей физического воспитания

Богославского П.А., Емельянова А.М.., в связи с этим:

- обеспечить участие команды студентов  в соревнованиях, возложив на них

ответственность за участие, жизнь и безопасность;

- осуществить проведение инструктажа по правилам поведения обучающихся

группы в общественных местах и транспорте; технике безопасности во время

передвижений с оформлением в установленном порядке.

3. Специалисту в области охраны труда Зубец Н.В.  осуществить контроль за

проведением инструктажа и наличием списков обучающихся по факту

ознакомления с правилами техники безопасности.

4. Выделить денежные средства на питание участникам мероприятий из расчета

200 рублей в день каждому.

5. Контроль исполнения приказа о выделении денежных средств на питание

обучающимся возложить на главного бухгалтера Кучерову Т.Л.

И.о. директора      Т.В. Алехина

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Зам.директора по УВР    ______________    С.В. Корчагина

Преподаватель физ.воспитания   ______________        П.А. Богославский

Преподаватель физ.воспитания   ______________             А.М. Емельянов

Приложение 1

 к Приказу от 23.05.2023 № 01/193

«Об участии в в региональном этапе

ВФСК ГТО среди студентов»

№ ФИО студента Дата

рождения

группа Место

автобуса

1.  Белевцев Максим Александрович 07.06.2004 3ЗЧСк20 1.

2.  Шевченко Ярослав Константинович 16.10.2005 2ЗЧСк121 2.

3.  Махляйдт Дмитрий Викторович 08.08.2004 1ЗЧСс22 3.

4.  Лосев Станислав Юрьевич 13.07.2005 1ЗЧС22 4.

5.  Голуб Степан Александрович 21.03.2005 1ЭР121 5.

6.  Выволокин-Кремер Вальтер Александрович 03.04.2006 1БЭк22 6.

7.  Демьяненко Кирилл Олегович 05.07.2005 1БЭк22 7.

8.  Лисенков Егор Александрович 16.10.2004 1ЭР121 8.

9.  Янчицкая Ксения Витальевна 26.06.2006 1ЗЧС22 9.

10.  Качеровская Диана Юрьевна 19.10.2006 1ЗЧС22 10.

11.  Султанова Адэлина Эльмановна 14.01.2005 1ВФ21 11.

12.  Мухина Злата Николаевна 10.12.2004 3ВФ20 12.

13.  Выборнова Виктория  Владимировна 21.05.2005 2ВФ21 13.

14.  Васюхнова Вероника  Александровна 20.10.2003 2ВФс21 14.

15.  Литвинова Полина Дмитриевна 20.12.2005 2ВФ21 15.

16.  Гриневич Анна Геннадьевна 10.03.2004 2ВФс21 16.